

Snerlevej Bolig ApS

Øde Hastrup Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 62 83 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snerlevej Bolig ApS Øde Hastrup Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 62 83 76
	Stiftet: 7. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul-Erik Kristensen Søren Storgaard Tonny Nisgaard Nissen
Direktion	Tonny Nisgaard Nissen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed vedrørende udvikling, byggeri og salg af boliger samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.116.268	1.100.628
1 Personaleomkostninger	-524.180	-563.499
Andre finansielle indtægter	9.973	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.451	-191.914
Resultat før skat	419.610	345.215
2 Skat af årets resultat	-91.168	-76.793
Årets resultat	328.442	268.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.442	268.422
Disponeret i alt	328.442	268.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	<u>21.779.040</u>	<u>21.779.040</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.779.040</u>	<u>21.779.040</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.741	3.462
Andre tilgodehavender	<u>43.807</u>	<u>130.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.548</u>	<u>133.570</u>
Likvide beholdninger	<u>344.130</u>	<u>1.096.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.625.718</u>	<u>23.009.392</u>
Aktiver i alt	<u>22.625.718</u>	<u>23.009.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	578.802	250.360
Egenkapital i alt	628.802	300.360
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.983.236	18.313.903
Anden gæld	2.678.724	3.125.177
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.661.960	21.439.080
4 Kortfristet del af langfristet gæld	782.849	782.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.134	38.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.168	77.198
Anden gæld	365.136	324.745
Periodeafgrænsningsposter	51.669	46.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.334.956	1.269.952
Gældsforpligtelser i alt	21.996.916	22.709.032
Passiver i alt	22.625.718	23.009.392
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-18.062	31.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.422	268.422
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	250.360	300.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.442	328.442
	50.000	578.802	628.802

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	516.000	556.000		
Andre omkostninger til social sikring	8.180	7.499		
	<u>524.180</u>	<u>563.499</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	91.168	77.198		
Regulering af tidligere års skat	0	-405		
	<u>91.168</u>	<u>76.793</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	182.451	191.914		
	<u>182.451</u>	<u>191.914</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	18.319.631	336.395	17.983.236	17.338.004
Anden gæld	3.125.178	446.454	2.678.724	892.907
	<u>21.444.809</u>	<u>782.849</u>	<u>20.661.960</u>	<u>18.230.911</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.779 t.kr.				
6. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNN Holding ApS, CVR-nr. 28 89 57 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
